
Në mijë lekë

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2019 2020 2021 2022 2023 2024

SHPENZIME TË PRITSHME 2,905,585 2,774,974 3,637,172 3,172,613 3,078,841 3,095,597

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT356,614 343,827 471,628 476,303 483,512 485,111

Pagat 0 0 0 Transferta e kushtëzuar 1,099,225 1,101,477 1,103,760

Sigurimet Shoqërore 0 0 0 Trasferta Specifike 419,020 404,020 404,020

Mallra dhe shërbime 0 0 0 Trashëgimi me destinacion 64,421 0 0

Subvencione 0 0 0 Burime të tjera (përfshirë gjobat) 0 0 0

Të tjera transferta korrente të brendshme 0 0 0 VLERËSIMI I TË ARDHURAVE ME DESTINACION1,274,680 1,479,407 1,515,244 1,582,666 1,505,497 1,507,780

Transferta korrente të huaja 0 0 0

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 0 0 0 TË ARDHURAT E PRITSHME 1,631,294 1,823,234 1,986,872 2,058,969 1,989,009 1,992,891

Shpenzimet kapitale 426,784 357,840 338,695

Rezerva 0 0 0

Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0

Të tjera 0 0 0

KOSTO DIREKTE PËR 

PROJEKTET DHE 
426,784 357,840 338,695

SHUMA E KËRKUAR NETO 1,274,291       951,740       1,650,300   1,113,644     1,089,832      1,102,706   

Pagat 655,639 665,477 672,628

Sigurimet Shoqërore 104,500 105,827 106,959

Mallra dhe shërbime 773,833 737,058 761,949 Angazhimet 103,563 35,708 0

Subvencione 1,000 1,000 1,000 Qëllime Shpenzimet kapitale 103,563 35,708 0

Të tjera transferta korrente të brendshme 202,516 205,043 207,770 Mallra dhe shërbime 0 0 0

Transferta korrente të huaja 0 0 0 Qëllime të mëtejshme 0 0 0

Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët 1,008,341 1,006,596 1,006,596 Vlera Totale për Aktivitet 103,563 35,708 0

Shpenzimet kapitale 0 0 0

Rezerva 0 0 0 Shpjegimet teknike

Interesa per kredi direkte ose bono 0 0 0

Të tjera 0 0 0

SHPENZIME KORRENTE 2,745,829 2,721,001 2,756,902

SHPENZIME TË PRITSHME 2,905,585 2,774,974 3,637,172 3,172,613 3,078,841 3,095,597

2022 2023 2024
PËRPUTHSHMËRIA ME TAVANET
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650

69 / ?

SHPENZIME KORRENTE

600

601

602 Vlera Totale për Aktivitet

230 / 231
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650

69 / ? SHUMA E KËRKUAR NETO

(F10) SHPENZIMET SIPAS KLASIFIKIMIT EKONOMIK (BRUTO)

603

604

605
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SHPENZIME TË PRITSHME

KOSTO DIREKTE PËR PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERËSIMI I TË ARDHURAVE ME DESTINACION

600

602

601

PËRMBLEDHJE E KËRKESËS BUXHETORE

SHPENZIME TË PRITSHME TË ARDHURAT E PRITSHME 

VLERËSIM I ARDHURAVE NGA TARIFAT

604

605

606

230 / 231

609

1



3,172,613 3,078,841 3,095,597

3,172,613 3,078,841 3,095,597

OK! 0 0 0

760,139 771,304 779,587

760,139 771,304 779,587

OK! 0 0 0

1,985,690 1,949,697 1,977,315

1,985,690 1,949,697 1,977,315

OK! 0 0 0

426,784 357,840 338,695

426,784 357,840 338,695

OK! 0 0 0

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Pagat 600 655,639 665,477 672,628

Sigurimet Shoqërore 601 104,500 105,827 106,959

Mallra dhe shërbime 602 773,833 737,058 761,949 K R Y E T A R 

Subvencione 603 1,000 1,000 1,000

Të tjera transferta korrente të 

brendshme 604 202,516 205,043 207,770 ____________

Transferta korrente të huaja 605 0 0 0 Voltana ADEMI

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët 606 1,008,341 1,006,596 1,006,596

Shpenzimet kapitale 230 / 231 426,784 357,840 338,695

Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose 

bono 650 0 0 0

Të tjera 69 / ? 0 0 0

SHPENZIME TË PRITSHME 2,905,585 2,774,974 3,637,172 3,172,613 3,078,841 3,095,597

Tavani i përgjithshëm

SHPENZIMET E PRITSHME

Diferenca mes tavaneve të përgjithshme (duhet të jetë <0)

Tavani i pagave dhe sigurimeve shoqërore

Paga dhe sigurime shoqërore

Diferenca e tavaneve në paga dhe sigurime shoqërore (duhet të jetë <0)

Tavani për shpenzime e tjera korrente

Konsumi (përjashtuar paga dhe sigurimet shoqërore)

Diferenca e tavaneve në konsum (duhet të jetë <0)

Minimumi i shpenzimeve kapitale

Shpenzimet kapitale

Diferenca e minimumit të shpenzimeve kapitale (duhet të jetë >0)

SHPENZIME TË PRITSHME

2


